ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ N.º 12.542.767/0001-21- CEP: 65.945-000
RUA NOVA, S/N – CENTRO – ARAME - MA

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

EDITAL Nº 003/2019 – RESULTADO PARCIAL PRELIMINAR – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) - ARAME

A Prefeita Municipal de Arame – MA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Parcial Preliminar do Processo Seletivo Simplificado de Agente Comunitário de Saúde – ACS,

regido pelo Edital Retificado nº 001/2019 – Abertura de Inscrição e Vagas – Arame, referente à 1ª

Etapa/Prova Objetiva.

1.1. ZONA RURAL: POVOADO MONTE VIDEO                                                                                01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0117 EKSON SILVA DOS SANTOS   07.00 APROVADO
2. 0005 ELIZONETE DA SILVA SOUSA    06.75 APROVADO
3. 0298 MARCIANE DE CARVALHO COSTA   06.75 APROVADO
4. 0100 CLEANE PEREIRA DA SILVA   06.50 APROVADO
5. 0312 EDNA COSTA MONTEIRO     06.25 CLASSIFICADO
6. 0262 UBINARIA DANTAS SILVA 06.25 CLASSIFICADO
7. 0127 FRANCISCO BRAZ NOLETO     06.00 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.2. ZONA RURAL: POVOADO VILA ALBERTO (VILA ALBERTO, TARRAFA E SALBEIRO)      01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0198 ANTONIO OZORIO DE OLIVEIRA SILVA       07.25 APROVADO
2. 0189 FRANCISCA DOS SANTOS SOUSA    07.25 APROVADO
3. 0393 EDINALVA DOS SANTOS LIMA   06.75 APROVADO
4. 0278 UBIARA DANTAS SILVA     06.75 APROVADO
5. 0211 JARDEILSON CARDOSO DO NASCIMENTO     06.00 CLASSIFICADO
6. 0087 JANIELE CAVALCANTE ARAUJO    06.00 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.3. ZONA RURAL: POVOADO CENTRO DO PIAUI                                                                         01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0395 ELIELTON DA SILVA SANTOS 08.00 APROVADO
2. 0065 KEILA SILVA RODRIGUES PASSOS  07.75 APROVADO
3. 0029 ISLANE ALVES VARAO MARTINS 07.50 APROVADO
4. 0331 JAILSON SOARES TORRES 07.50 APROVADO
5. 0049 GARDENIA MARTINS SILVA 07.00 CLASSIFICADO
6. 0465 RONILTON NUNES DIAS   07.00 CLASSIFICADO
7. 0303 APOLINARIO SANTANA SOUSA    06.75 CLASSIFICADO
8. 0452 CAIRO RODRIGUES SANTOS   06.50 CLASSIFICADO
9. 0007 ANA PAULA SOARES SILVA   06.00 CLASSIFICADO
10. 0177 FRANCISCO ELTON DA CONCEICAO SILVA    06.00 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.4. ZONA RURAL: POVOADO PIÇARREIRA                                                                                   01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 0094 DOMINGOS LIMA ALCANTARA    07.25 APROVADO
2. 0188 LEDILSON LIMA ALCANTARA   06.75 APROVADO
3. 0157 WELIA SILVA JACOS   06.75 APROVADO
4. 0333 LUZIA DA SILVA SOUZA OLIVEIRA    06.50 APROVADO
5. 0110 DENILSON FREITAS SILVA     06.25 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.5. ZONA RURAL: POVOADO CAJAZEIRAS                                                                                  01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0256 MARCOS EDUARDO LIMA ALBUQUERQUE   08.25 APROVADO
2.  0443 MELQUIANE RODRIGUES DE SOUSA     08.25 APROVADO
3.  0388 JOAO CLARO MARTINS FILHO    07.25 APROVADO
4.  0169 MAISA DE SOUSA SILVA     07.00 APROVADO
5.  0044 DILTON OLIVEIRA SALES 07.00 CLASSIFICADO
6.  0460 AVANIR SOARES ARAUJO CONCEICAO   06.50 CLASSIFICADO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ N.º 12.542.767/0001-21- CEP: 65.945-000
RUA NOVA, S/N – CENTRO – ARAME - MA

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

7.  0412 CRISTIANNY SANTOS VITAL     06.50 CLASSIFICADO
8.  0014 GEAN SANTOS DA SILVA    06.50 CLASSIFICADO
9.  0207 MARIZETE DOS SANTOS COSTA   06.25 CLASSIFICADO
10.  0080 MILKA SANTANA COSTA BRAGA     06.25 CLASSIFICADO
11.  0447 VANILDE VIEIRA BEZERRA   06.00 CLASSIFICADO
12.  0269 ADRIANO ALVES DA SILVA   06.00 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.6. ZONA RURAL: POVOADO BAIXÃO DO VIDEO                                                                        01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0003 AURENICE AQUINO MARTINS SOUSA      06.75 APROVADO
2.  0342 ELIESIO GALVAO LIMA    06.25 APROVADO

1.7. ZONA RURAL: POVOADO BALANÇO I                                                                                     01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0021 EDJANE LEAL DOS SANTOS 08.00 APROVADO
2.  0450 VALDELICE FREIRE PESSOA FERREIRA 07.50 APROVADO
3.  0285 ANTONIO JOSENILTON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 07.50 APROVADO
4.  0431 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 06.75 APROVADO
5.  0214 ANGELA MARIA LEAL SILVA    06.50 CLASSIFICADO
6.  0227 GEANE GOMES DA SILVA   06.50 CLASSIFICADO
7.  0095 KATIA LIMA ALMEIDA 06.25 CLASSIFICADO
8.  0215 ANTONIO SILAS DA COSTA CARVALHO 06.00 CLASSIFICADO
9.  0290 TIAGO RIBEIRO DA SILVA    06.00 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.8. ZONA RURAL: POVOADO BAIXÃO DA PEDRA                                                                       01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0167 ROBERTO COSTA SOUSA    08.75 APROVADO
2.  0204 MARIA DE MACEDO FONSECA CORREIA  08.50 APROVADO
3.  0316 ROMARIO COSTA SOUSA 08.50 APROVADO
4.  0280 ANTONIO JARBAS DA CONCEICAO SOUSA 08.25 APROVADO
5.  0060 GUSTAVO DA SILVA FRANCO 07.50 CLASSIFICADO
6.  0466 DANIELE TAVARES SANTOS    07.00 CLASSIFICADO
7.  0050 PALOMA KECIA FARIAS DE SOUSA   06.50 CLASSIFICADO
8.  0441 RONALDO PEREIRA DE MORAIS 06.25 CLASSIFICADO
9.  0287 RAILSON CARDOSO DE CARVALHO   06.00 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.9. ZONA RURAL: POVOADO CURUQUE E POVOADO VILA BRANCA                                      01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0089 ANTONIO RODRIGUES DA FONSECA JUNIOR 08.00 APROVADO
2.  0271 MARIA ELSONETE PEREIRA DE QUEIROS  07.75 APROVADO
3.  0147 ADRIANO SILVA AZEVEDO   07.50 APROVADO
4.  0210 JESUSLENE FERREIRA LIMA      07.25 APROVADO
5.  0248 ALANE PEREIRA DA CONCEICAO BARRETO RIBEIRO  07.00 CLASSIFICADO
6.  0159 JAIANE SOARES TORRES     07.00  CLASSIFICADO
7.  0300 ERINETE DA COSTA DE SOUSA    06.50 CLASSIFICADO
8.  0404 JOSIEL OLIVEIRA DOS SANTOS     06.50 CLASSIFICADO
9.  0216 EURISLENE DA CONCEICAO SOUSA 06.25 CLASSIFICADO
10.  0175 EMERSON SOUZA DE OLIVEIRA       06.25 CLASSIFICADO
11.  0192 JOCICLENE SILVA NASCIMENTO ALENCAR   06.00 CLASSIFICADO
12.  0220 ANTONIA JAIANE MEDEIROS DUTRA CARVALHO 06.00 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.10. ZONA RURAL: POVOADO SANTA LUZIA E POVOADO CITEMA                                       02 VAGAS

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0454 CHARLIANE SOUZA DOS REIS    07.50 APROVADO
2.  0243 LEONARDO ALMEIDA SILVA   07.25 APROVADO
3.  0219 MARIA ROSINARIA TORRES DA SOLIDADE   07.00 APROVADO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ N.º 12.542.767/0001-21- CEP: 65.945-000
RUA NOVA, S/N – CENTRO – ARAME - MA

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

4.  0435 DAIANE MORAIS DA SILVA    06.50 APROVADO
5.  0383 MARIA APARECIDA DE SOUSA SILVA   06.25 APROVADO
6.  0396 IRES DE MACEDO LIMA PEREIRA     06.00 APROVADO
7.  0103 ONESCLERES BARBOSA ALVES    06.00 APROVADO
8.  0024 MARLON VILARINS PEREIRA GUAJAJARA   06.00 APROVADO
9.  0324 ANDRESSA CUNHA LIMA NASCIMENTO 06.00 CLASSIFICADO
10.  0155 IZABEL DE SOUSA OLIVEIRA 06.00 CLASSIFICADO
11.  0418 OSANA ALVES DE LIMA      06.00 CLASSIFICADO
12.  0335 TAYNA DE SOUSA ANDRADE   06.00 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.11. ZONA RURAL: POVOADO JIBÓIA II                                                                                        01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0399 JAIR SOARES TORRES    07.75 APROVADO
2.  0410 VANUZA ALDEIA SILVA VIANA TORRES    07.25 APROVADO
3.  0336 GENIVAL TORRES GOMES VIANA     06.75 APROVADO
4.  0318 ELUDIMILIA CUNHA ALBUQUERQUE 06.75 APROVADO
5.  0181 LUCIVANIA RODRIGUES NUNES OLIVEIRA   06.50 CLASSIFICADO
6.  0180 THIAGO SANTANA ARAUJO   06.50 CLASSIFICADO
7.  0090 ANTONIO LOPES RIBEIRO    06.50 CLASSIFICADO
8.  0270 MARIA DIJAIANE NASCIMENTO RODRIGUES 06.25 CLASSIFICADO
9.  0386 MARIA CONCEICAO LIMA    06.25 CLASSIFICADO
10.  0028 ROSA EMILIA DOS SANTOS MACEDO LIMA 06.00 CLASSIFICADO
11.  0322 MARIO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA      06.00 CLASSIFICADO
12.  0408 RAQUEL GONCALVES DA SILVA 06.00 CLASSIFICADO
13.  0081 SORAIA SILVA NASCIMENTO    06.00 CLASSIFICADO
14.  0212 FRANCISCA DA SILVA DA COSTA 06.00 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.12. ZONA RURAL: POVOADOS LAGOA DO COCO, SÓ SE VÊ E ARAPARI                              01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0013 SIRENE MOREIRA DA CONCEICAO   08.00 APROVADO
2.  0400 LUCAS DIOLENO LIMA COSTA   07.50 APROVADO
3.  0020 FRANCIANA DE OLIVEIRA SA   07.00 APROVADO
4.  0156 EVALDO DE SOUSA SILVA   06.50 APROVADO
5.  0030 VANICLEIA SOUZA CUNHA        06.25 CLASSIFICADO
6.  0019 KEILA KARYNE VIEIRA DO SANTO 06.00 CLASSIFICADO

1.13. ZONA RURAL: POVOADO LAGOA CUMPRIDA                                                                      01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0373 GIDEAO MOREIRA LIMA COELHO   08.25 APROVADO
2.  0172 ELIEUDA FERREIRA LIMA SOUZA   06.50 APROVADO
3.  0295 SUELI DE JESUS SOUSA         06.25 APROVADO

1.14. ZONA RURAL: POVOADO CANNÃ/ALTO BONITO                                                                 01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0308 ANTONIA DA CONCEICAO OLIVEIRA   09.00 APROVADO
2.  0098 ROMARIO DO NASCIMENTO LIMA   08.50 APROVADO
3.  0069 FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA LIMA     08.00 APROVADO
4.  0305 ANTONIA PAZ DOS SANTOS 08.00 APROVADO
5.  0233 ADELFONSO LEAL SILVA   07.25 CLASSIFICADO
6.  0365 GESSIANE SOUSA MORAIS QUEIROS   07.25 CLASSIFICADO
7.  0419 EDUARDO TORRES AMORIM   07.25 CLASSIFICADO
8.  0362 ANDREIA DA SILVA PINTO    06.75 CLASSIFICADO
9.  0070 CREUNAIR DA SILVA LIMA   06.75 CLASSIFICADO
10.  0154 LUANA ALMEIDA SILVA    06.75 CLASSIFICADO
11.  0208 VITORIA SANTOS SOUSA      06.50 CLASSIFICADO
12.  0239 JESSIANE SANTO DA SILVA 06.50 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ N.º 12.542.767/0001-21- CEP: 65.945-000
RUA NOVA, S/N – CENTRO – ARAME - MA

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

1.15. ZONA RURAL: POVOADO CITEMA                                                                                               03 CR
1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1.  0190 JOANDRO SILVA NASCIMENTO 06.50 APROVADO
2.  0254 ARLENE PEREIRA DOS SANTOS   06.25 APROVADO

1.16. ZONA RURAL: POVOADO CENTRO DO SOBRINHO                                                                   03 CR

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0140 MARIA DE FATIMA MONTEIRO DOS SANTOS 08.00 APROVADO
2.  0451 FABIANO SOUZA SALES   07.75 APROVADO
3.  0448 FRANCISCO DO NASCIMENTO PEREIRA 07.25 APROVADO
4.  0407 CRISTIANE FREIRE PESSOA   07.00 APROVADO
5.  0063 JARDENE DO NASCIMENTO SARAIVA 06.50 CLASSIFICADO
6.  0040 TIAGO COSTA DE SOUSA 06.25 CLASSIFICADO
7.  0102 KELLY SANTOS DA SILVA   06.00 CLASSIFICADO

1.17. ZONA RURAL: POVOADO LAGOA GRANDE                                                                               03 CR

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0010 GRACI KELI RIBEIRO CONCEICAO   06.75 APROVADO
2.  0139 FRANCISCA SILVA RODRIGUES   06.50 APROVADO

1.18. ZONA RURAL: POVOADO CALUMBI                                                                                            03 CR

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0250 ARIANA TORRES SANTOS NASCIMENTO 09.00 APROVADO
2.  0433 ALANA XAVIER FREITAS 08.00 APROVADO
3.  0458 IOMAR CORREIA LIMA   06.50 APROVADO
4.  0329 ELIANE DE SOUSA PEREIRA   06.50 APROVADO
5.  0125 SUZANE COSTA VILARINS   06.50 CLASSIFICADO
6.  0171 MARINALVA DA SILVA DE SOUSA 06.25 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

1.19. ZONA RURAL: POVOADO SUCURUIU                                                                                    01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  0202 RAIMUNDA NIELMA DE SOUSA PEREIRA     07.25 APROVADO
2.  0160 DINAMARA ALVES ALMEIDA SOARES    07.25 APROVADO
3.  0299 RAIMUNDA NEILMA DE SOUSA PEREIRA    07.00 APROVADO
4.  0224 JOSE WILSON FONSECA DOS SANTOS       06.25 APROVADO
5.  0252 CLAUDETE SANTOS SILVA RODRIGUES   06.25 CLASSIFICADO

Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 8 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas – Arame.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAME (MA), EM 09 DE SETEMBRO DE 2019.

JULLY HALLY ALVES MENEZES
PREFEITA MUNICIPAL